会 議 録

第１２回定例会

開会 平成２９年１０月１３日

教育委員会会議録

１ 開 会 平成２９年１０月１３日 午後１時３０分

２ 閉 会 平成２９年１０月１３日 午後２時１０分

３ 教育員会出席者

教育長 美馬 持仁

委 員 松重 和美

委 員 三牧 千鶴子

委 員 小林 信行

４ 教育長及び委員以外の出席者

副 教 育 長 勢井 研

教 育 次 長 森本 俊明

教 育 次 長 栗洲 敬司

教 育 政 策 課 副 課 長 倉橋 伸寿

［開 会］

教育長 定例会を開会する旨を告げる。

［会議録の承認］

教育長 配付されている会議録を承認して差し支えないかを各委員に諮る。

各委員 異議なし。

教育長 会議録を承認する旨を告げる。

［教育長報告］

副教育長 ９月定例県議会における質疑応答の概要について報告する。

［議 事］

教育長 議案第３３号を非公開として差し支えないかを各委員に諮る。

各委員 異議なし。

教育長 そのように取り計らうこととし、議事に入ることを告げる。

［非公開］

《議案第３３号 個人情報開示請求拒否（不存在）決定に対する審査請求事案の徳島県

個人情報保護審査会への諮問について》

［閉 会］

教育長 本日の議事が全て終了したので閉会する旨を告げる。

閉 会 午後２時１０分